
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 10 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1A91DAB058EBAD2BBF4B67EDAB01F1



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 079, 082, 083, 085 E 086

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 022/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2017
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2017

• RESOLUÇÃO Nº 006/2017, DE 08 DE AGOSTO DE 2017,

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1A91DAB058EBAD2BBF4B67EDAB01F1



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para 

conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do 

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 079, 082, 083, 085 E 086. Motivo: Mantêm-se as 

datas originais da primeira publicação dos extratos dos referidos contratos. Data da 

Circulação: Diário Oficial do Município de Buerarema (www.ipmbrasil.org.br), edição 

n. 280 do dia 12 de julho de 2017. Buerarema 01 de Agosto de 2017. Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FEBC2EF7B3915F2682B6241D4600A4A

quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC82A5BB58F77251852D6AC7AEA3BCED

quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC82A5BB58F77251852D6AC7AEA3BCED

quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC82A5BB58F77251852D6AC7AEA3BCED

quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

eti&ii 
coes W9 MuAicipal dos Direitos 

da Crisnç3 e do Adolesceafe 

BUERAREMA - BA 

Resolução 006 DE 08 de Agosto de 2017 

Formação da nova eleição da diretoria do Conselho de direito de 2017 

O PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE, em sessão ordinária realizada no dia 08 de agosto de2017, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a lei federal n° 8.069, de 13 de julho de 1990 

(Estatuto da Criança e Adolescente). 

Resolve: 

Art. 01 - Apresentar a nova composição da diretoria do Conselho de Direito da Criança 

e Adolescente, ficando os seguintes Conselheiros de Direito: 

. PRESIDENTE 

TÍSSILLA CARILO DE OLIVEIRA SANTOS —Representante Associação Casa da 

Criança Padre José Carlos. 

. Vice - Presidente 

VILMAR MOURA ALMEIDA —Representante da Secretaria de assistência social 

. Primeiro secretário- Representante da secretaria municipal de saúde 

HUMBERTO CESAR OLIVEIRA NOBRE 

• Segunda secretária - Representante instituto jequitibá Jonas e Pilar 

JOSELICE BOMFIM DIAS 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1A91DAB058EBAD2BBF4B67EDAB01F1



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Conselho Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente 

BUERAREMA - BA 

Art.02 —Está resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposição em contrário. 

BUERAREMA, 09 de Agosto de 2017. 

Tíssilla Carilo de Oliveira Santos. 

Presidente do CMDCA. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1A91DAB058EBAD2BBF4B67EDAB01F1


		2017-08-10T17:36:37-0300




